ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ / i s
г.Южа

Об установлении предельного срока вывоза жидких бытовых отходов
на территории поселений Южского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», правилами предоставления услуг по вывозу жидких бытовых
отходов, утвержденными Постановлением Правительства Российской
Федерации от 10.02.1997 года №155, Администрация Южского
муниципального района постановляет:

1. Установить предельный срок вывоза жидких бытовых отходов на
территории поселений Южского муниципального района -  в течение 48
часов с момента получения заказа организацией или индивидуальным
предпринимателем, оказывающих потребителю соответствующие услуги.

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании
«Правовой Вестник Южского муниципального района» и разместить на
официальном сайте Южского муниципального района в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с$ дня его официального
опубликования. ^ss

В.И. ОврашкоГлава Южского муниципального района